РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Молодежный
№ 12 - 04 / дсп
«22» декабря 2016 года

            Об внесении изменений в структуру Администрации Молодежного муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 2.2. ст. 38, ст. 37, п. 12 ст. 41 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы № 07-24/дсп от 29.09.2015г. «Об утверждении структуры Администрации Молодежного муниципального образования», Приложение № 1 читать в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте www.molodegnoe-mo.ru и обнародовать в установленном порядке.

Глава

Молодёжного муниципального образования
А.Г. Степанов